Eccl. 16. 1

Hæc verba perpende singula, præsertim hæc? Nisi fuerit in eis timor Dei, ne confidat vita illorum. Præ gaudio sublit natos tibi filios, ut pinus aureas, agiles, sanos, optime dispositos. Interrogo te: num Deum timeant? num à sceleribus viuunt puriores? num suis vacant appetibus? num frœna laxant cupiditatibus? Si filios aduerteris sceleribus implicatos, ne confidas vitæ illorum, robiginitati, sed hoc sit tibi compertum; quando minus de illis quid suspicaberis fuisse, hæc tibi tristitia noua adferentur: Filius tuus immatura morte sublatus est: Confestim illorum scies consummationem: nec inquiras unde, vel quomodo: sufficit tibi hoc scire, quod Deum grauitur irritari. Unde (sic D. Chrysost.) D. Chrysost. & inuestigato luctu? Nonne quod filios no. Tom. 1. s. 10. pro emendare negligimus?

§. 10. Defunctus efferebatur. Diligentia mortuus effereudi ad sepulchrum nostrorum corporum ostendit miseriam.

Ecce defunctus efferebatur, filius vnicus matri 33. *Di* sua. Expende cum D. Chrysostomo. n. & 2. *Hom. 10* D. Augustino. b. Quam cito de domo defunctus effertur, quamuis vnicus sit matri suæ, habetis & id quod præ cæteris ardentius exoptatur: ta post expulsi etenim est nostrorum corporum miseria, ut sitientem statim contumpanitur, vetibus corrota im- *in 7. 1. 1.* pleantur, tantoque factore euncta conquirent, b. *5. 48.* ut nec filius patrem, nec mater vnicum filium, ad fratres sed nec vxor maritum, quem vita ipsa sibi habet *in 1. 1.* chariorem, perseire possit: *Vxorē etiam inuitam D. Chr.* (ait D. Chrysostom.) *fontes verum exagitant, ut Tom. 1.* maritum deserat. O calamitatem infelicem, quæ tibi digito monstrat, quid sit corpus hoc, quod Corpora tantopere sarcinas, excolis & adorna. *Quorum- nestrā* dam animalium caro in longa tempora seruatam tur in corrupta, ut asserit D. Augustinus de carne *Lib. 21. de* facta: pauonis: ut enim ejus rei caperet experimen- *1. 1.* tum, pectus ejus asseruari iussit, & ad anni ter- *1. 1.* minum integrum atque incorruptum inuenit, *1. 1.* hominis autem caro continuo corrumpitur & *1. 1.* fetet: ita ut nec ipsa germana Lazari soror, factorem cadaveris perseire præsumperit, in- *1. 1.* clamans: *Sanctus factus.*

Hinc originem sumpsit, id quod refert Dio. *Apud* dotus moris fuisse apud Ægyptios, si quis filius *Per. Bel.* heres mortuorum parentum debita non statim *1. 1.* solueret, ut apud eum defunctorum cadavera de *1. 1.* domi asseruentur, nec sepultura tradentur; *cap. 2. ad* quo significabant, nullum exactorem esse seue- *1. 1.* riorum.